OTYET
OB VCMOMIHEHUN YUYPEXAEHVNEM M/TIAHA EFO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW
®opma no OKY[,

Ha 1aH3apa 2022 T. Jara
YupexuieHne MA/"KAOL" no OKINO
0O60co61eHHoe noapasfeneHue
Yupegutens UycoBcKoli ropofAcKoii O cpyr no OKTMO
HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNsA- no OKINo
IOLLEero No/IHOMOUUA yypeantens YnpasneHvie KynbTypbl, MOMIOAEXHON NOMNTUKM U Typr3Ma aaMUHUCTPaLmn YycoBCKOro ropoACcKoro okpyra nasa no BK
Bup, dnHancosoro o6ecneyeHns (1eATenbHOCTH) Cy6 cuaym Ha BbINOSIHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMMAIBHOIO) 3aaHuns
MeproanyHOCTL: KBapTasibHasA, rogosas
EgvHvua nsmepenus: pyo no OKEN
1 doxoAb! yupexaeHns
Kopg, Kopg, YTBEPXAEHO VCnonHEHO NaHOBbIX Ha3HaueHul
HavmeHoBaHve nokasartens CTOO-  aHa/m- nraHoBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Mao
Ku TVIKN HasHaueHwi nmuesble 6aHKoBC<Ve Kaccy onepauusamm
cyeta cyete yupexgeHus
1 2 3 4 S 6 7 8 9
Doxopebl - BCero 010 27 324161,13 27 324 161,13 - - - 27 324161,13
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTp.
Joxofbl 0T 0oKasaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 27 324 161,13 27 324 161,13 - - 27 324 161,13

N KOMNeHcaunm saTpaT

KOAbl

0503737
01.01.2022
14678579

57758000

42714216
954

383

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



HaumeHoBaHve nokasartens

1
Pacxopbl - Bcero

(ctp. 100+ ctp. 200+ ctp. 300+ ctp. 400 + cTp. 600 + cTp.
800)
obecneyeHus
BbINOJTHEHUS (PYHKLUWNIA rocyfaapcT BEHHbI MU
(MyHMLUMNANbHbIMW) OpraHamu, KaseHHbIM®
yUupexaeHnamMu, opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMUN BHEGOAXXETHbIMU (hoHAAMM
Pacxopbl Ha BbINaThl NepPCOHaNy Ka3eHHbIX yUpexaeHnii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +CcTp. 119)
®oHA, onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbINMaTbl NepCoHasTy YUPEXAEHNA, 3a UCK/THOUYEHNEM

oHaa onnatbl TpyAa
BrHocbTno o6si3aTenibHOMY COT|/ia/lbHO My~<TpaxoBaHUo

Ha BbINMaTLI MO onate TpyAa PaboTHUKOB U UHble
BbINNaTbl PAGOTHUKAM YUpEeXaeHuit

2. Pacxofpbl yypexaeHus

Kopg,
CT30-
K
2
200

Kopg,

aHanu-

VKN
3
X

100

110

112

119

YTBEpXxaeHo
NraHoBbIX
HazHa4eHwni
4
27 428 45889

20 152 807,01

20 152 807,01

15 351 862,28
10 114,80

4290 829,93

VCMonHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHWI

uepes
NueBble
cyeTta
5
27 428 45889

20 152 807,01

20 152 807,01

15 851 862,28
10 114,80

4290 829,93

uepes

6aHKoBC<Me

cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusMm

8

®opma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/IOHEeHUst
9 10
27 428 45889

20 152 807,01

20 152 807,01 -

15 851 862,28 -
10 114,80 -

4290 829,93



®opma 0503737 c.3

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

HavimeHoBaHue nokasatens Kog Kog YTBEpXOEeHO yepes yepse yepes HeKaccoBbIMU Cymma
CT30-  aHa/m- nraHoBbIX nmuesble 6aHKoBC<Ve Kaccy onepauusamm ntoro OTK/TOHEeHUs
Ku TUKN HaszHaueHui cyeTa cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 8 6 7 8 9 10
200 7 195 560,88 7 195 560,88 7 195 560,88

rocyfapcT BEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) HYX/,
(cTo0.220+ cTp. 240)
WHble 3akynkn ToBapos, paboT Ifycnyr gns o6écneyeniis 240 7 195 560,88 7 195 560,88 7 195 560,88
rocyiapcTBeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CTP. 245)
Mpoyan 3akynka TOBAPOB, PAGOT v ycnyr Ans 244 4369 762,49 4369 762,49 - 4 369 762,49 -
o6ecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX (MyHULWMNA/IbHbIX) HyXK[

3aKynka aHepreTnyeckrx pecypcos 247 2 325 798,39 2 825 798,39 - - - 2825 798,39 -



HanmeHoBaHve nokasartens Kopg,
CT30-
Kn
1 2

WHble 610)Ke T Hble acCUTHOBaHMUA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 850)
YnnaTa Hanoros, c60POB 1 UHbIX NaTexei
(cTp. 851 +CcTp. 852 + CcTp. 853)
Ynnata Hasiora Ha UMyLLEeCTBO OpraHu3aLuii 1 3eMenbHOro
Yrnarta npoyux Hanoros, c60poB
PesynbTat ucnonHeunsa (geduuymt/ npodunumr) 450

Kopg,
aHam-
TVIKN

800
850

851
852

YTBEpxaeHo
nraHoBbIX
HazHauYeHwui
4
80 091,00

80 091,00
75 093,00

4 998,00
-104 297,76

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHul

uepes
NuEeBble
cueta
5
80 091,00

80 091,00

76 093,00
4 998,00
-104 297,76

uepes

6aHKoBC<Me

cyete
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepauusMm

8

®opma 0503737 c,4

Cymma
Mo OTK/TOHEHUSA
9 10
80 091,00 -
80 091,00 -
75 093,00
4 998,00
-104 297,76 X



HanmmeHoBaHve nokasarens
1

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.
820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cT p. 450)
LyrFpeHHé ncToYHumK!
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 +CcTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
U3 HUX:
[BuXeHne feHeXHbIX cpeacTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCTyrn/IeHne AeHeXHbIX CPefCTB npoune
BbIObITME [IEHEXHBIX CPEACTB
BHeLLHMEe NCTOYHNKM
13 HUX:

3. VICTOYHVKM (PMHAHCUPOBaHWSI AeuLmTa CPEACTB YUPEXAEHNS

Kop,
CT30-
Kn
2

500

520

500

501
502
620

YTBEpxaeHo
Kop, NraHoBbIX
aHanm- HazHaueHuli
UKW
4
104 297,76
X
510
610

McnonHeHo niaHOBbIX Ha3HauYeHui

uepes
NueBble
cueta
>

104 297,76

104 297,76

104 297,76

yepes
6aHKoBC<Me
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepaumsamMu

8

®opma 0503737 c.5

Cymma
UTOro OTK/IOHEHMSA
9 10
104 297,76
104 297,76 -104 297,76

104 297,76 -104 297,76



HaumeHoBaHve nokasartens

1

i3meHeHVe ocTaTKOB CPefCcTB

yBe/IMYeHre OCTaTKoB CPeacTs, BCero (-)

YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
Mi3MeHeHne ocTaTKoB bb BHY TPeHHUM 06000 Tam
CPefiCTB yupexaeHus

B TOM yucrne:

yBe/IMYeHe OCTaTKOB CPeCTB yupexaeHus (-)

YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
VI3MEHE'HNE OCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyéTam

(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenMyeHne ocTaTkoB TO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
YMEHbLLEHVE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTamlLiT
M3mMeHeHMe oCTaTKOB'pacye TOB N0 BHY TPEHHUM
npviBfeYeHnsaM cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM yuche:
yBesiMyeHne pacyete B N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMEHbLUEHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHMIO
ocTatkoB cpeacTts (PT 030406000) (-)

Kopg,
CT30-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
800
831

832

Kopg,
aHanv-
TVIKN

X
510
610

510
610

YTBEpxaeHo
NraHoBbIX
HazHayeHuiA

4
104 297,76

VcrnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

uepes uepes uepes
NueBble 6aHKOBCKVie Kaccy
cueta cueTe yupexaeHus
5 6 7
-27 431 992,89 -
27 431 992,89 -

«

HEeKaccoBbIMM
onepauusmMm

8

®opma 0503737 c.6

Cymma
Mo OTK/TOHEHUA

9 10

- 104 297,76
-27 431 992,89 X
27 431 992,89 X
X
- X



4. CBeieH1s1 0 BO3BpaTax OCTATKOB CyoCUaniA 1 pacXodoB MNPOLWIbIX 1eT

Mpon3BefeHo BO3BPATOB

Kon Kon yepes yepes yepes
HavmeHoBaHve nokasaTensi CTpo- aHa/m- nmueBble 6aHKoBCKVEe Kaccy HeKaccoBbIMM Mo
Ki TUKK cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3Bpall,eHo ocTaTKOB CybCMANiA NPOLUNbIX leT, BCEro 910 X - - - - r
Bo3BpalLL,eHo PacxoAoB NPOoLbIX 1eT, BCEro 950 104 297,76 - - - 104 297,76
PykoBoauTens PykoBoguTens
(nognuce) (pacwmdposka nognucu) (DVIHaHCOBO- (nognuce) (pacwmdposka nognucu)
InaBHbIli 6yxranTtep
(noanuce) (pacwwudposka nognucu)
LleHTpann3soBaHHas byxranTep
(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KMM, mecTtopoxAaeHne)
PykoBopagurtens
(ynonHomoueHHoe NuLo) (BOMKHOCTB) (nognuck) (paclmndposka noanucy)
VicnonHurens

12 auBapsa 2022 r.

fl<P L~ 2NeKTPOHHOW NOAMNUCHIO

24.02.2022 9:27:37

CepTudpukar: 01 D7 21 35 B9 3B 8D 30 00 00 0007 2C 4B 00 02

Kem BblfaH: OCKO 'ACTPAN-M"

Bnapeneuy: MapueHko Hatanbs KOpbeBHa, MKY
“HEWTPANN3OBAHHAS BYXTANTEPUSA" /lnoekToo

YcraHoBun: MapueHko Hatanba KOpbeBHa

Ponb: Pykosogutens LBY

AeiictButenex: ¢25.C3.2021 no 25.03.2022

3/IEKTPOHHOWM NOANNCHIO

26.01.2022 1726:55

11(8 = =

Ceptuchukat: 6C AD 4AF9BA48 C2 03 ED DO 00 43 8595 BE OF 11
D1 28 CD

Kem BblAaH: depnepanbHoe KasHaueiicTBo

Bnapeneuy: EropknHa Huna BuktopoBHa, MYHULUUWUNANBHOE
KA3EHHOE YYPEXAEHUWE "ULEHTPA/IN3OBAHHASA
cyyrantcowna nWV/rr>ar'mt\rr\ rr>onnnur\rrk

YctaHoBun: EropknHa HuHa BuktopoBHa

Ponb: [naBb biii 6yxrantep

[NleilictButeneH: ¢ 15.C9.2021 no 15.12.2022

(BOMKHOCTB) (noanuceb) (pacwmdposka nognucu) (tenecpoH, e-mail)

floRymtHI nngnucgH
ffL 3/IEKTPOHHOM nognuckio
27.01.2022 11:15:39
06 CF 37 54 00 06 AE 9C 90 4E 63 71 A8 05 10
AO "KINYTA ACTPAN"

MeneHTbeBa EBreHns BuktoposHa, MAY "KAL",
Jlnoektoo
MeneHTbeBa EBreHus BuktoposHa

PykoBoaguTtens

€ 22.12.2021 no 22.03.2023



